番組審議委員会議事録（第２０回）

１． 開催年月日  平成２５年７月３１日（水）１９：００～

２． 開催場所   佐賀県唐津市南城内１番１号 FM からつスタジオ

３．出席者・定足数の確認

委員総数 ８名、（出席：４名、欠席：４名）

放送事業者側出席者 ３名

４．議題

1）平成２５年７月からの番組について

5．議事の概要

1）平成２５年７月からの番組について

放送事業者側より説明後、審議委員の皆さまより、ご意見を頂いた。

６．審議内容

1）平成２５年７月からの番組について

（委 員） 以前は、朝の通勤時間は音楽番組だったが、この時間帯に「Good morning Karatsu」が

始まったことは、すごく良い。

（委 員） ５日間パーソナリティの方が違うので、色々な話を聞ける。

（委 員） 火曜日のピコリンさんは、実体験などを色々話されて、とても楽しく聴いている。

（事業者側）土日にドライブ観光情報番組を取り入れたい。

（委 員） 唐津観光協会より、観光ガイドの紹介を得られそうです。

（委 員） 季節のグルメ情報や唐津の人のための観光情報なども織り交ぜて頂きたい。

（事業者側）貴重なご意見として承ります。

7．審議機関の答申又は意見に対してとった措置の内容及び年月日

 特になし。

8．審議機関の答申又は意見の概要の公表

 公表の方法 ホームページ掲載（http://www.fmkaratsu.com/）

 公表の内容 審議内容について公表

 公表年月日 平成２５年 ８月３１日

9．その他参考事項   特になし。

http://www.fmkaratsu.com/